淮安市人民政府文件
淮政干〔2010〕22号

[image: image1.wmf]
市政府关于汤正明等同志职务任免的通知

各县（区）人民政府，市各委、办、局，市各直属单位：

经研究决定：

汤正明同志任淮安市人民政府副秘书长，免去江苏省淮安经济开发区管理委员会副主任、江苏淮安出口加工区管理委员会主任职务；

钱　明同志任淮安市市级机关事务管理局副局长；

徐洪云同志任淮安市区域发展和经济合作办公室副主任；

赵正刚同志任淮安市物价局副局长；

曹新军同志任淮安市环境保护局副局长；

孔维华同志任江苏省淮安经济开发区管理委员会副主任；

冯长尧同志任淮安市审计局副局长，免去淮安市物价局副局长职务；

花开功同志任淮安市卫生局副局长；

鲍鹤兵同志任淮安市公安局指挥中心主任，免去淮安市公安局行动技术支队支队长职务；

戴海龙同志任淮安市公安局刑事警察支队支队长；

陈正清同志任淮安市公安局行动技术支队支队长；

于　革同志任淮安市文化行政综合执法支队支队长；

孙邦贵同志兼任淮安市中医院院长；

郭士贵同志任淮安市重大项目管理办公室副主任，免去淮安市中小企业局副局长、淮安市乡镇企业局副局长职务；

解满启同志任中国淮安留学人员创业园管理委员会副主任；

免去彭杰同志淮安市发展和改革委员会副主任职务；

免去姜夕泉同志淮安市区域发展和经济合作办公室副主任职务；

免去董峰同志淮安市市级机关事务管理局副局长职务；

免去周伟芬同志淮安市经济和信息化委员会副主任职务；

免去于明星同志淮安市文化广电新闻出版局副局长职务；

免去王林森同志淮安市中医院院长职务；

免去王金忠同志淮安市重大项目管理办公室副主任职务；

免去崔璨同志中国淮安留学人员创业园管理委员会副主任职务。

二○一○年六月二十二日

主题词：干部  任免  通知

[image: image2.wmf]
抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，市检察院，淮安军分区。

[image: image3.wmf]
淮安市人民政府办公室
2010年6月22日印发

[image: image4.wmf]
共印360份

— 3 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215